АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д.Некрасово

От 05 февраля 2013 года                                                                                                  № 9-па

О протесте прокурора Рамешковского района на

Постановление администрации сельского поселения
Некрасово Рамешковского района Тверской области

«Об утверждении Порядка отлова, содержания и

использования безнадзорных (бродячих) домашних

животных (собак) на территории сельского поселения»

от 20.07.2011 № 29-па

На основании Протеста прокурора Рамешковского района от 29.01.2013 № 21б-13 на постановление администрации сельского поселения Некрасово от 20.07.2011 № 29-па «Об утверждении Порядка отлова, содержания и использования безнадзорных (бродячих) домашних животных (собак) на территории сельского поселение Некрасово» и приведения Порядка в соответствие с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения Некрасово Рамешковского

района Тверской области от 20.07.2011 года № 29-па «Об утверждении Порядка отлова, содержания и использования безнадзорных (бродячих) домашних животных (собак) на территории сельского поселения Некрасово» отменить, как незаконное.

Глава сельского поселения Некрасово                                                          Г.А.Акулова